
TCPAR
INSTiTUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ

DELIBERAÇÃO 010/2020

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

O Diretor-Presidente do INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, facultadas no Estatuto do TECPAR, art. 42, publicado pelo Decreto n°

8786, de 08 de fevereiro de 2018, resolve:

TRANSFERIR

Márcia Regina D'Ornelias Casarotto para o Controle Interno e

DESIGNÁ-LA

Gerente do Controle Interno, ficando revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 08 de janeiro de 2020

AON

1
LINDOLFO LUIZ,gJL'JA JUNIOR

Diretor de314'vos Negócios e

Relacõgs Institucionais

Rua Prof Algacyr MUnhOZ Madac, 3775- dc - 81350-010 - Cizitiba- PR- 55+ 41 3316 3000 2104 3000 wwwtecpar.br


